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4 listopada 2016r. obchodziliśmy w naszej szkole  święto z okazji XVI  Dnia Papieskiego pod
hasłem : ,, Jan Paweł II - Bądźcie świadkami miłosierdzia”. Nawiązując do wielkiej roli jaką
Papież Jan Paweł II odegrał w dziejach Kościoła i świata należy podkreślić, że jednym z
głównych wymiarów pontyfikatu Św. Jana Pawła II  było ukazanie  w jego nauczaniu Bożego
Miłosierdzia. Członkowie Szkolnego Koła Caritas,  uczniowie z klas IV- VI  pod kierunkiem pani
katechetki Bożeny Kowalczyk przedstawili życie i nauczanie Ojca Świętego mówiące o Bożym
Miłosierdziu. Jan Paweł II- Papież Tysiąclecia- Piotr naszych czasów, Serce – serc, to postać,
która w nas Polakach wywołuje szczególnie głębokie uczucia. Papież Jan Paweł II, był
niezwykłym człowiekiem w dziejach Polski i świata. Jego życie, pontyfikat zmieniły losy wielu
ludzi, a nawet narodów. Przypominając postać Papieża Jana Pawła II, jego życie, służbę Bogu i
ludziom, pragniemy aby zawsze pozostał w naszych myślach i sercach.      

  

Papież Franciszek ustanowił w całym Kościele Katolickim Nadzwyczajny Rok Miłosierdzia.
 Jego obchody  rozpoczęły    się 8 grudnia 2015r.,    a zakończą się   20 listopada 2016 roku.
Przez cały ten okres będziemy kontemplować tajemnicę miłosierdzia Bożego. Papież uznał, że
w czasach, w których jesteśmy przyzwyczajeni do złych wiadomości i największych
okrucieństw, świat potrzebuje odkrycia, że Bóg jest miłosiernym Ojcem. W sposób szczególny
swoje miłosierdzie Bóg potwierdził nam w Chrystusie przez zbliżenie się do nas i zamieszkanie
między nami – przez to, że „do końca nas umiłował” . Jan Paweł II wielokrotnie w swoim
nauczaniu nawiązywał do tematu miłosierdzia, napisał Encyklikę o Bożym Miłosierdziu - Dives
in Misericordia
. - ,, Bogaty w miłosierdziu swoim Bóg" jest Tym, którego objawił nam Jezus Chrystus jako
Ojca”. Z homilii Jana Pawła II wygłoszonej na Kanonizacji Św. Siostry Faustyny, 30 VI 2000 r.
pamiętamy słowa: „ Nie jest łatwo miłować miłością głęboką, która polega na autentycznym
składaniu daru z siebie. Tej miłości można nauczyć się jedynie wnikając w tajemnicę miłości
Boga. Wpatrując się w Niego, jednocząc się z Jego ojcowskim sercem, stajemy się zdolni
patrzeć na braci nowymi oczyma, w postawie bezinteresowności i solidarności, hojności i
przebaczenia. Tym wszystkim jest właśnie Miłosierdzie!”. Uczniowie SKC zaśpiewali wspólnie
pieśni, które nadały charakter uroczystości: ,, Barka”, ,,Lolek”, ,, Matka ”, ,, Błogosławieni
Miłosierni”, ,, Ty wskazałeś drogę do miłości”, ,, List do Boga”.
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